
www.teejet.com

CenterLine® 220
KompaKtní GpS naváděCí SyStém

Kompaktní CenterLine 220 je navržen tak, aby přinášel užitek  
z GPS světelného naváděcího zařízení při každé polní  
operaci. Naváděcí systém využívá vysoce kvalitní EGNOS  
GPS přijímač, který spolu s naváděcími vlastnostmi dělají z 
TeeJet Technologies vedoucí firmu v naváděcích zařízeních. 

Charakteristika a výhody CenterLine 220
• Všestranné GPS naváděcí zařízení je kompaktní a 

přenosné.
• LED světelný naváděcí panel a grafický display pro 

kompletní naváděcí informace.
• Vysoce kvalitní 5 Hz zabudované GPS zařízení s vnější 

anténou.
• Výhodou pro vás je jednoduché nastavení a okamžité 

uvedení do provozu.
• Přímé (paralelní) a křivkové AB způsoby navádění.
• Integrovaná funkce “look-ahead” určuje budoucí polohu 

vozidla.
• Návrat do zvoleného bodu.
• Odolná a prosvícená tlačítka je dobře vidět i za špatných 

světelných podmínek.
• Poskytuje rychlostní signál jako radar pro ostatní řídicí 

systémy, které požadují signál pojezdové rychlosti.

Zobrazení na obrazovce

Číslo záběru

Směr ke správné dráze

Vzdálenost od
správné dráhy

Rychlost

Uložena poloha bodu pro
návrat do výchozího bodu.

Způsob navádění

Přímkový
Křivkový

novinKa – podpora řízení  
kompatibilní při použití  
technického vybavení  
Fieldpilot 220

Údaje na obrazovce

Přímkové 
navádění AB

Křivkové
navádění AB

Návrat do
výchozího bodu

Nastavení
šířky záběru



Speed/Power
Cable

Speed/Power
Cable

Co��e���o
������l�

Power Cable
��������

�������l�

Power Cable
��������
�C���/��/��

P���� C����
��������
�C������

TeeJet Technologies Poland
Ul. Mickiewicza 35
60-837 Poznań
Poland
Tel: +48 61 843 02 80    •    Fax: +48 61 843 40 41
www.teejet.com

070-220-CZ Rev 1 
© TeeJet Technologies 2010

Navigace gPS SyStém ceNterliNe® 220

J a k  o b J e d n at

P Ř Í S L U Š e n S t V Í

Číslo součásti Popis

90-02552 CenterLine 220 souprava,  
verze Autonomous metrická

90-02402 CenterLine 220 souprava, verze EGNOS

78-50155 Snímatelná anténa

90-02349 RAM montážní souprava pro CenterLine 220

45-20042 Kabel adapteru TeeJet

45-05508 Kabel rychlostního adaptéru, řízení Raven

45-05478 Přímý kabel baterie

198-669 Kabel rychlostního adaptéru, DIN/ISO 7 pólů

198-670 Kabel rychlostního adaptéru, LH 500, LH 6000, TJ 85

198-675 Kabel rychlostního adaptéru, LH 5000

centerline 220 souprava obsahuje:
• CenterLine 220 ovládací panel
• Snímatelná anténa
• Adaptér pro napájení z cigaretového zapalovače
• RAM montážní sada s materiálem
• Návod k použití

CenterLine 220

GPS Snímatelná anténa

Kabel, napájení baterie

Kabel, rychlostní adaptér

Kabel, adaptér zapalovače

Kovová montážní destička
pro propojení antény

Montážní sada RAM s
přísavkou (volitelné)

Z a P o J o Va c Í  S c h é m a


